

Overslag 1 fra DE-Renovering (Alle forankringsjern skiftes)							
Alle oplysninger kommer fra andre ark.							
Pos.nr.	Positionsnavn	enhed	antal	enhedspris	sum		incl.- moms
	Sum tilbud excl. moms.....				530.758,60		663448,25
	PRIS STIGNING d. 01.04.2022 Der er tilføjet 10% til alle enhedspriser			1,10			
	Byggeplads,ansstillinger,kørsel.mv.				34.615,90		
1	Stillads / Lift til opgaven	sum	1		130.000,00		
3	Etablering af Anode forbindelse mellem fastgørelserne (Galvashield) se link. Variabel ydelse	stk.	24	2.061,40	49.473,60		
5	OPTION: fremstilling og montage (Klæbeankre) af nye rustfri fastgørelses V-beslag (skal projekteres) SKØNNET	stk.	12	1.359,60	16.315,20		
6	OPTION: udskiftning af rustne fastgørelses jern mellem brystning og fastgørelses væg, incl. udhugninger og lukning med Pro-tex special mørtel.	stk.	12	1.436,60	17.239,20		
					0,00		
7	Opskæring med diamantskære i brystnings facade for etablering af nyt fuge profil	pr.fuge	24	1.568,60	37.646,40		
					0,00		
8	Udfyldning af nyt fugeprofil med Sikaflex 15 LM eller lign.incl. bagstop. Se link	pr.fuge	24	396	9.504,00		
9	Rep. Af armeringsender i brystnings underside, max. 0,5 liter pr. rep.	stk.	27	619,3	16.721,10		
					0,00		
10	Rep. Af rusten armering synlig ved tagudhæng, max. 0,5 liter pr. sted	stk.	4	627	2.508,00		
11	Afrensning af altan overside + forside ved fræsning af eks. Overfladebehandling, vurderet areal max. 5 m2. pr. altan. SKØNNET, TEST AFRENSNING UDFØRES FØRST	altan	30	1.650,00	49.500,00		
12	Afrensning af altan underside (loft) ved fræsning af eks. Overfladebehandling, vurderet areal max. 4,5 m2. pr. altan	altan	15	1.485,00	22.275,00		
13	Overfladebehandling af altan overside + forside med Pro-svum 05 Diffusionsåben , vurderet areal max. 5 m2. pr. altan. Påført med rulle til skridsikker overflade. Se link	altan	30	1.980,00	59.400,00		
14	Overfladebehandling af altan underside med Pro-svum 05 Diffusionsåben , vurderet areal max. 4,5 m2. pr. altan. Påført med kost i farve hvid	altan	15	1.782,00	26.730,00		
15	Betonrep. Andre stedet på bygværket, max. op til 1 liter udført som pkt. 2+4	stk.	10	837,1	8.371,00		

16	Betonrep. Andre stedet på bygværket, max. op til 1,5 liter udført som pkt. 2+4	stk.	8	999,9	7.999,20		
18	OPTION: Sikring af brystning under rep. Arbejdet. AFSAT BELØB	altan	12	330	3.960,00		
19							
20	Konstateres der PCB i eks. Fuger. SKØNNET OMKOSTNING (arbejdsmetoder fastlægges af anerkendt miljø konsulent)	sum	0	26.400,00			
	BH må evt. forestå prøver mv.						
21	*Estimeret beløb til udbedring af lyn i N/V facade				38.500,00		
	Antal enheder er skønnede, endelig mængde opgøres efter opmåling.						
	Bemærk at stk. antal kan være flere pr. altan.						
	Oplysninger:						
	Dansk Byggeris std. Forbehold er gældende.						
	AB18 er gældende med evt. forhandlede ændringer.						
	Overslagspriserne er baseret på min. udførelse jf. TBL.						
	Altanerne skal være ryddet inden igangsætning						
	De anførte reparations metoder skal godkendes af anerkendt rådgiver						
	I prislisten er alle altaner ikke medtaget, ønskes total pris med alle altaner incl. kan enhedspriserne benyttes.						